Aquisição parcelada de Equipamentos de informática para atender a demanda das diversas Secretarias Municipais de Ronda Alta RS.

CONTRATADA: SAUTHIER &ALIEVI LTDA.
CNPJ Nº: 06.897.500/0001-54
ENDEREÇO: RUA XV DE NOVEMBRO 683 CENTRO RONDA ALTA CEP 99670-000
VALOR: R$55.840,00 (Cinquenta e cinco mil oitocentos e quarenta reais).

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO:
O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem por objetivo a Aquisição parcelada de Equipamentos de Informática para atender a demanda das diversas Secretarias Municipais de Ronda Alta/RS.

A empresa SAUTHIER &ALIEVI LTDA, deverá oferecer os seguintes produtos: